KAUPUNGINOSAYHDISTYS
VEHMERSALMI RY

TILINPAATOSERITTELYT
1.1.2022 — 31.12.2022

Sisallys sivu
¢ Tase-erittelyt 1-1

Tase-erittelyt on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta, eli
31.12.2032 asti (KPL 3:13.2 § ja 2:10.1 §)

Tilikauden tositteet (ml. liitetietotositteet) on sailytettava vahintaan 6 vuotta
sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on paattynyt (KPL 2:10.2 §).

Tase-erittelyt laati:

Isanndintipalvelu Ludwig
Marja-Leena Ludwig
Repopellontie 311
71310 Vehmersalmi

Tase-erittelyt on sdilytettava 31.12.2032 asti

Osoite: Mustinlahdentie 112 Y -tunnus 2717891-7
71360 Litmaniemi Kotipaikka Kuopio



Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry
Tase-erittelyt 31.12.2022

Tili Nimi 31.12.2021

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyodykkeet

1250 Koneet ja kalusto 770,43
1251 PUIKU-llaitehankinnat 1026,15
Koneet ja kalusto 1796,58
Aineelliset hyddykkeet yht. 1796,58
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 1796,58

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET
1600 Myyntisaamiset 125,50
Vehmerin Bensis
Myyntisaamiset 125,50
1700 Siirtosaamiset 0,00
Kuopion Kaupunki
Muut saamiset 0,00
Lyhytaik. saam. yht. 125,50
SAAMISET YHT. 125,50

Rahat ja pankkisaamiset

1910 Kayttotili 12923,67
Rahat ja pankkisaamiset yht. 12923,67
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 13049,17

VASTAAVAA YHTEENSA 14 845,75

Muutos
lisays

poistot

-192,61
-256,54
-449,15
-449,15

-449,15

58,50
58,50
1625,44
1625,44
1683,94

1683,94

4800,96
4800,96

6484,90

6 035,75

31.12.2022

577,82
769,61
1347,43
1347,43

1347,43

184,00
184,00

1625,44
1625,44
1809,44

1809,44

17724,63
17724,63

19534,07

20 881,50



Kaupunginosayhdistys Vehmersalmi ry

Tili Nimi

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

2080 Ed.tilik. yli-/alijidma
Ed. tilik. voitto/tappio

2090 Tilikauden yli-/alijaama
Tilikauden voitto/tappio

OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
LYHYTAIKAINEN
2700 Ostovelat, lyhytaik.
Sbusiness
Hannes Ojalehto
Ate Savolainen

Kuopion Kapunki
Ostovelat

Lyhytaikainen yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

Ve hmeraaloms' 11 2o 22

ﬂ/@a,&.* LK;&{/}
— :
Mo~ Loona Kool o) =

31.12.2021

-10 526,45
-10 526,45

-4220,10
-4220,10

-14 746,55

-99,20

-99,20

-99,20

99,20
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Tase-erittelyt 31.12.2022

Muutos
Lisdys

-4220,10
-4220,10

-1 598,72
=1 598,72

-5 818,82

-216,93

-216,93

216,83

-14 845,75 -6 035,75

31.12.2022

-14 746,55
-14 746,55

-5 818,82
-5 818,82

-20 565,37

-40,63
-39,00
-202,50
-34,00
-316,13

-316,13

316,13

-20 881,50



